
NT
Република Србија 

М инистарство финансија 
Пореска управа 

Сектор за материјалне ресурсе 
Број: 21-Н 500-404-01-01284/2014-15008-11 

O ć L £ > 2 ^ .2 0 1 5 . година

Сагласно одредбама члана 1 16. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник“
PC 124/12) објављује се:

ОБАВЕШ ТЕЊ Е О ЗАКЉ УЧЕНОМ  УГОВОРУ

Назив наручиоца: М инистарство финансија, Пореска управа, Сектор за 
материјалне ресурсе, Регионално одељење Ниш

Адреса наручиоца: Страхињића бана бб., Ниш

Интернет страница наручиоца: vvvvw.purs.gov.rs

Врста наручиоца: Орган државне управе

Врста предмета: Добра

П редмет јавне набавке и назив и ознака из опш тег речника набавкн: јавна 
набавка добара - закуп пословног -  канцеларијског простора за потребе 
Експозитуре Нишка Бања на период од годину дана.

Назив и ознака из општег речника набавки -  услуге давања у закуп других 
некретнина осим стамбених у најам или закуп -  70220000.

Уговорена вредност: 739.384.80 динара без пдв-а.

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“

Број прнмљених понуда: 2.

П роцењ ена вредност: 900.000,00 динара



Највиша понуђена цена: 770,00 динара по метру квадртном.

Најнижа понуђена цена: 750,00 динара по метру квадртном.

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 770,00 динара по мет.кв. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 770,00 динара по мет.кв. 

Датум донош ењ а Одлуке о додели уговора: 09.01.2015. године 

Датум закључењ а уговора: 02~- &Q. .2015. године.

Основни подаци о добављачу: Станојевић Љ убиш а, из Нишке Бање улица 
Видоја Јовановића Прилаз 1 бб., ЈМБГ: 2012961730010, који је  поднео понуду број: 
2 од 15.12.2014. године, заведену у Регионалном одељењу за материјалне ресурсе 
Ниш под бројем: 500-404-01-01708/14-15007 дана 15.12.2014. године у 11,35 часова.

Период важења уговора: 12 месеци.




